ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 августа 2000 г. N 78
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЙ К ГОСТ 10923-93 "РУБЕРОИД. ТЕХНИЧЕСКИЕ

УСЛОВИЯ", ГОСТ 7415-86 "ГИДРОИЗОЛ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ", ГОСТ 2697-83 "ПЕРГАМИН
КРОВЕЛЬНЫЙ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ", ГОСТ 20429-84 "ФОЛЬГОИЗОЛ. ТЕХНИЧЕСКИЕ

УСЛОВИЯ", ГОСТ 10296-79 "ИЗОЛ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ", ГОСТ 15879-70
"СТЕКЛОРУБЕРОИД. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно - коммунальному комплексу постановляет:

Ввести в действие с 1  января 2001 г.  представленные Управлением технормирования Госстроя России,  разработанные ОАО
"Полимерстройматериалы" и принятые Межгосударственной научно - технической комиссией по стандартизации, техническому
нормированию и сертификации в строительстве:

Изменение N 1 к ГОСТ 10923-93 "Рубероид. Технические условия";

Изменение N 1 к ГОСТ 7415-86 "Гидроизол. Технические условия";

Изменение N 1 к ГОСТ 2697-83 "Пергамин кровельный. Технические условия";

Изменение N 2 к ГОСТ 20429-84 "Фольгоизол. Технические условия";

Изменение N 2 к ГОСТ 10296-79 "Изол. Технические условия";

Изменение N 2 к ГОСТ 15879-70 "Стеклорубероид. Технические условия".

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.